MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                 UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGPSI N. 22, DE 19 DE DEZEMBRO de 2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-graduação  em  PSICOLOGIA,  área  de  concentração

PSICOLOGIA  da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, na

forma da Portaria/RTR nº. 572, de 10 de junho de 2019 , e considerando as disposições do art. 45 do Estatuto

da UFGD e o Edital PROPP Nº 34, de 16 de setembro de 2019, RESOLVE:

1.  Tornar público a  HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da seleção de candidatos para

Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Psicologia:

Candidatx Média da prova

escrita (P2)

Exame de

línguas (P1)

Defesa de

anteprojeto (p2)

Currículo

(p1)

Total Classific.

Fernando Junqueira Pereira 9,00 10,00 8,67 8,57 8,99 1º

Thayllany Mattos Dos Santos 9,70 7,75 8,17 8,48 8,66 2º

Giovanna Loubet Ávila 9,00 9,25 8,83 5,27 8,36 3º

Suéllen Soares Altrão 7,00 8,25 9,00 9,11 8,23 4º

Mayara Macarine Albuquerque Viana 7,00 7,50 7,50 10,00 7,75 5º

Valdirene Alves De Lima Rigoni 8,25 6,00 7,67 7,95 7,63 6º

Andreia Muza Custódio 8,65 8,25 8,00 4,02 7,60 7º

Jaciéli Santos Oliveira 9,00 3,00 8,80 6,16 7,46 8º

Fabiana Martins De Ávila 9,21 5,75 7,67 5,09 7,43 9º

David Allan Pereira Sanches 9,55 7,00 9,00 0,18 7,38 10º

Jérri Leandro Vargas D’ávila 9,05 7,00 7,00 5,09 7,37 11º

João Pedro Vilar Nowak De Lima 7,15 9,65 8,83 1,88 7,25 12º

Cinthia Silva Ribeiro 7,65 7,25 8,00 4,38 7,16 13º

Humberto Kiyoshi Oshiro Goya 8,25 5,50 9,17 2,32 7,11 14º

Gabriela De Lima 7,25 8,75 8,83 0,71 6,94 15º

Beatriz Irala Mariano 8,10 7,00 7,83 2,32 6,86 16º

Clara Janini Rodriguez Deboleto Cristaldo 8,00 8,25 7,67 0,00 6,60 17º

Simone Castilho Portella 7,85 7,75 7,67 0,00 6,47 18º

Gleice Magalhães De Oliveira 7,00 2,75 7,33 6,52 6,32 19º

Kathryn Nogueira Dias 7,00 4,25 8,33 2,23 6,19 20º

Veronica Aparecida Pereira
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Psicologia

Programa de Pós-Graduação em Psicologia – FCH/UFGD
(0xx67)3410-2271 E-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br